
公民館主催事業（老人クラブ共催）

『自転車安全教室』

日 時 １月２８日（火）１時３０分～

場 所 長幡公民館・長幡小学校校庭

定 員 ３０名

講 師 本庄警察署交通課・上里町交通安全広報大使

持ち物 筆記用具、飲物

※自転車をお持ちの方は自転車でお越し下さい。

申 込 １月２１日（火）までに公民館へ申し込んで下い。(電話申込みでも可）

どなたでも参加できます。

内容 試験と実技を実施します。参加者には修了証を交付します。

≪ 生き活き学校 ≫

◎上里町防災メールに登録しましょう◎

自転車安全教室申込書№（ ）

住所

氏名

電話番号

第 １８８ 号

令和２年１月１日発行

☎・ＦＡＸ ３４－１７２５

新年明けましておめでとうございます。

皆様にはお健やかに新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

昨年中は公民館事業にご支援とご協力を頂き大変有り難うございました。

心より厚く御礼申し上げます。

これからも、学びとふれあいの場としてお気軽にご利用頂き、明るい地域づくり

の推進が図れるよう努めてまいりますので、今年もよろしくお願い致します。

長幡公民館職員一同

(白菜・ダイコン・さきイカ）

日 時 ２月４日（火）午後１時３０分～

場 所 ２階調理室

講 師 横堀 隆宣 様

材料費 1,000 円

定 員 １５名（定員になり次第締め切ります）

持ち物 エプロン・ゴム手袋・三角巾・マスク

申 込 材料費を添えて、１月２４日（金）までに

公民館へお申込みください。

キムチづくり申込書（№ ）

住所

氏名

電話

キムチづくり

領収書（№ ）

材料費 1,000 円
領収しました。

月 日

㊞長幡公民館


